

## Bhabinkamtibmas Kel. Mugarsari Polsek Tamansari Polres Tasik Kota melaksanakan sambang kamtibmas kepada Ketua, DKM RT 03 Kp. Awilega Kel Mugarsari.

Tasikmalaya Kota - KOTATASIKMALAYA.FRN.CO.ID

Jul 24, 2024 - 13:10



Bhabinkamtibmas Kel. Mugarsari Polsek Tamansari Polres Tasik Kota melaksanakan sambang kamtibmas kepada Ketua, DKM RT 03 Kp. Awilega Kel

## Mugarsari.

Polres Tasik Kota-- Bhabinkamtibmas Kel. Mugarsari Polsek Tamansari Polres Tasik Kota BRIPKA Mono Sudaryanto melaksanakan sambang dan silaturahmi dengan warga binaan (Ketua DKM RT 03) di Kp Awilega RT 03/01 Kel Mugarsari yaitu Sdr. H. Wawan Ridwan Efendi di Kp.Awilega, Selasa Siang (23/07/2024).

Dengan kegiatan sambang ini dapat terjalin kemitraan dalam upaya menjaga kondusifitas kamtibmas di Kel. Mugarsari Kec. Tamansari Kota Tasikmalaya.

Menurut Kapolres Tasik kota AKBP JOKO SULISTIONO,S.H, S.I.K,M.H. melalui Kapolsek Tamansari Polres Tasik Kota IPTU NURAENI mengatakan, " Melalui kegiatan sambang ini diharapkan dapat terjalin kemitraan antara Bhabinkamtibmas dengan tokoh masyarakat diwilayah binaan untuk bersamasama menjaga kondusifitas.

Dia menambahkan, partisipasi semua pihak dalam menjaga kondusifitas kamtibmas, sangat terasa manfaatnya, sehingga Kamtibmas di wilayah Kecamatan Tamansari tetap kondusif.